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LUNDIN PETROLEUM SLUTFÖR FÖRSÄLJNINGEN AV DE 
ÖSTAFRIKANSKA TILLGÅNGARNA 

 
Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har slutfört den sedan tidigare 
offentliggjorda försäljningen av det helägda dotterbolaget Lundin East Africa BV 
(Lundin East Africa) och Lundin Kenya BV (Lundin Kenya) till Africa Oil Corp. (Africa 
Oil). 
 
Lundin East Africa innehar licensandelar i och operatörskap av produktionsdelningskontrakt 
(PSC) som täcker blocken 2, 6, 7 och 8 i Ogaden Basin-området i södra Etiopien och 
Adigalaområdet i norra Etiopien. Lundin Kenya innehar licensandelar i PSC för Block 10A (som 
operatör) och Block 9 (som icke-operatör) i Anza Basin i nordvästra Kenya. Till följd av 
transaktionens slutförande har Lundin Petroleum inga ytterligare intressen i Etiopien eller 
Kenya.  
 
Africa Oil har betalat Lundin Petroleum en köpeskilling om cirka 23,7 miljoner USD. 
Köpeskillingen har finansierats genom ett lån från Lundin Petroleum till Africa Oil som förfaller 
till betalning den 31 december 2011 med räntebärande sex månaders USD LIBOR plus 3 
procent. Lånet är konvertibelt mot aktier i Africa Oil motsvarande ett värde på 0,90 CAD per 
aktie. Stängningskursen för Africa Oils aktie den 28 april 2009 var 1,45 CAD. 
 
Africa Oil är noterat på Torontobörsen (Venture), ticker AOI. Africa Oil har nyligen meddelat 
genomförandet av en riktad nyemission om upp till 35,5 miljoner CAD. Intäkterna kommer att 
användas för att finansiera pågående prospekteringsprojekt i den östafrikanska portföljen. 
 
 
 
 
 
 Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad 
portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. 
(ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har 217,5 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) bevisade och sannolika reserver per 
den 1 januari 2009. 

 
För ytterligare information var vänlig kontakta: 

Ashley Heppenstall  
VD 

Tel: +41 22 595 10 00 
eller  

Maria Hamilton 
Informationschef 

Tel: +41 22 595 10 00 
Tel: 08-440 54 50 

 
Besök vår hemsida: www.lundin-petroleum.com 
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